ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 22/01/11-202/2019

«14» февраля 2020 г. г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению
дела № 22/01/11-202/2019 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

председателя Комиссии:

<...>

членов Комиссии:

<...>

рассмотрев дело № 22/01/11-202/2019 по признакам нарушения
обществом с ограниченной ответственностью «Тривес Трейд»
(ИНН 7838065986; 190013, г. Санкт-Петербург, Московский проспект, д. 18,
литер Е, пом. 21Н, офис 1), обществом с ограниченной
ответственностью «Медэксперт» (ИНН 7724939535; 115522, г. Москва,
Пролетарский проспект, д. 17, корпус 1, Э 1 пом II К 2 ОФ А1И),
обществом с ограниченной ответственностью «Оптомед»
(ИНН 7731411249; 115522, г. Москва, Пролетарский проспект, д. 17, корпус
1, Э 1 пом II К 2 ОФ А1К), обществом с ограниченной ответственностью
«Малтри» (ИНН 7813145206; 190020, г. Санкт-Петербург, ул. Лифляндская,
д. 6, литер М, пом. 13Н), обществом с ограниченной ответственностью
«ОРТО» (ИНН 7813118192; 190020, г. Санкт-Петербург, ул. Лифляндская,
д. 6, литер М), обществом с ограниченной ответственностью «ОТТО БОКК
Сервис» (ИНН 7725093020; 143441, Московская область, Красногорский
район, почтовое отделение Путилково, ул. 69 км МКАД, дом офисно-
обществен. комплекс ЗАО «ГРИНВУД», строение 7) и обществом с
ограниченной ответственностью «Экотен» (ИНН 7840422032; 197110,
г. Санкт-Петербург, Константиновский проспект, д. 18, литер А, пом.10Н)
пункта 1 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

Дело № 22/01/11-202/2019 было назначено к рассмотрению
определением от 22.11.2019 № 22/102707/19.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Закона о защите конкуренции дело
о нарушении антимонопольного законодательства рассматривается
комиссией в срок, не превышающий трёх месяцев со дня вынесения
определения о назначении дела к рассмотрению. В случаях, связанных с
необходимостью получения антимонопольным органом дополнительной
информации, а также в случаях, установленных главой 9 Закона о защите
конкуренции, указанный срок рассмотрения дела может быть продлен
комиссией, но не более чем на шесть месяцев.

В связи с необходимостью получения дополнительной информации
Комиссия ФАС России не имеет возможности рассмотреть дело №
22/01/11-202/2019 о нарушении антимонопольного законодательства по
существу в срок до 21.02.2020.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Закона о защите конкуренции
Комиссия ФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела № 22/01/11-202/2019 до 21.08.2020.